Adam Equipment
SERIE QBW
(P.N. 6012, Français, Révision B, Mars 2004)
Software rev.: 1.21
© Adam Equipment Company 2004
© Adam Equipment Company 2004
© Adam Equipment Company 2004
1

faciles à lire.
• Les écrans LCD normalement affichent le poids et les unités de
poids, précédemments sélectionnés (Grammes, Kilogrammes,
Ounces, Pounds ou Pounds & Ounces).
2.0 CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
2.1 PORTEES ET RESOLUTIONS
5 types de portées et de résolutions différents sont disponibles pour la
balance, en fonction de la capacité de la cellule de charge et du logiciel
associé. Les portées et les résolutions correspondant à chaque
capacité, dans toutes les unités de poids disponibles, sont présentées
dans les tableaux ci-dessous :
© Adam Equipment Company 2004
2
© Adam Equipment Company 2004
3
   QBW-1500 (PORTEE DE LA BALANCE = 1500 grammes)
UNITES
SELECTIONNEES
PORTEE MAX. AFFICHAGE RESOLUTION AFFICHAGE
Grammes 1500.0 g 1500,0 g 0.5 g 0,5g
Kilogrammes 1.500 kg 1,500 kg 0.001 kg 0,001 kg
Onces 52.90 oz 52,90 oz 0.02 oz 0,02 oz
Livres 3.306 lb 3,306 lb 0.002 lb 0,002 lb
Livres & Onces 1 lb15.9 oz* 1_15,9 lb-oz 0.1 oz _ 0,1 lb-oz
   QBW-3000 (PORTEE DE LA BALANCE= 3000 grammes)
UNITES
SELECTIONNEES
PORTEE MAX. AFFICHAGE RESOLUTION AFFICHAGE
Grammes 3000 g 3000 g 1 g 1 g
Kilogrammes 3.000 kg 3,000 kg 0.001 kg 0,001 kg
Onces 105.80 oz 105,80 oz 0.05 oz 0,05 oz
Livres 6.615 lb 6,615 lb 0.005 lb 0,005 lb
Livres & Onces 6 lb 10 oz 6_10 lb-oz 1 oz 0_ 1 lb-oz
   QBW-6000 (PORTEE DE LA BALANCE= 6000 grammes)
UNITES
SELECTIONNEES
PORTEE MAX. AFFICHAGE RESOLUTION AFFICHAGE
Grammes 6000 g 6000 g 2 g 2g
Kilogrammes 6.000 kg 6,000 kg 0.002 kg 0,002 kg
Onces 211.6 oz 211,6 oz 0.1 oz 0,1 oz
Livres 13.23 lb 13,23 lb 0.01 lb 0,01 lb
Livres & Onces 13 lb 4 oz 13_ 4 lb-oz 1 oz 0_ 1 lb-oz
   QBW-15000 (PORTEE DE LA BALANCE= 15000 grammes)
UNITES
SELECTIONNEES
PORTEE MAX. AFFICHAGE RESOLUTION AFFICHAGE
Grammes 15000 g 15000 g 5 g 5 g
Kilogrammes 15.000 kg 15,000 kg 0.005 kg 0,005 kg
Onces 529.0 oz 529,0 oz 0.2 oz 0,2 oz
Livres 33.06 lb 33,06 lb 0.02 lb 0,02 lb
Livres & Onces 19 lb 15 oz* 19_15 lb-oz 1 oz 0_ 1 lb-oz
   QBW-30000 (PORTEE DE LA BALANCE= 30000 grammes)
UNITES
SELECTIONNEES
PORTEE MAX. AFFICHAGE RESOLUTION AFFICHAGE
Grammes 19999 g* 19999 g 10 g 10 g